



À Paris, Février 2023,

## France Pare-Brise part à la rencontre des gestionnaires des flottes automobiles lors du salon Flotauto le 9 mars 2023 à la grande Halle de la Villette de Paris

France Pare-Brise sera présent à la prochaine édition de Flotauto, le salon de la gestion des véhicules professionnels et des solutions de mobilité, qui se tiendra le 9 mars prochain à la Grande Halle de la Villette de Paris. Cette participation reflète l'ambition de l'entreprise de faire découvrir ses solutions exclusivement dédiées aux professionnels de la gestion de flottes automobile.

France Pare-Brise souhaite ainsi présenter ses services personnalisés pour les gestionnaires de flottes, incluant une ouverture de compte simple, une offre complète de mobilité, des outils intégrés aux interfaces de pilotage clients et des tarifs préférentiels qui répondent aux enjeux spécifiques et aux conséquences des incidents de bris de glace sur les véhicules de flottes.

« Cet événement constitue une occasion unique de rencontrer les acteurs clés du secteur et de renforcer nos partenariats. Cette participation confirme notre engagement à fournir des solutions de qualité et à rester à l'avant-garde en matière des offres et services du marché des bris de glace, au service du marché de la flotte automobile. Nous sommes convaincus que nos solutions sont en mesure de répondre aux besoins des professionnels de la gestion de flottes automobile en garantissant la mobilisation des utilisateurs », a déclaré Pierre Yves Desjeux, Directeur Général de France Pare-Brise.

Cette participation marque l'ambition de faire découvrir ses solutions dédiées aux professionnels des véhicules d'entreprise et apporter une réponse aux enjeux du remplacement et entretien des vitrages des gestionnaires de flotte automobile, conçu pour accompagner les professionnels dans leur activité. France Pare-Brise s'engage:

## Auprès des gestionnaires de flottes :

- Gestion simplifiée, tarifs négociés,
- Prise en charge digitalisée,
- Centralisation et dématérialisation des factures,
- Optimisation du suivi
- Calibration des véhicules
- Interaction avec les outils du partenaire,
- La disponibilité des équipes avec un contact dédié,
- Tour de parc et diagnostic gratuit





## Auprès des collaborateurs :

- La garantie de la mobilité des conducteurs avec plus de 1.200 véhicules de prêt, la pose à domicile et le convoyage
- RDV 100% live : agenda en ligne avec disponibilité en temps réel.
- La carte Pro
- Pas d'avance de frais
- Intervention rapide

« L'accompagnement de nos clients permet de réaliser des gains importants sur le poste bris de glace et est couplé à un haut niveau de service pour les conducteurs »

> Clément Lornage Responsable Comptes Clés Entreprises

Pour retrouver France Pare-Brise lors des rencontres Flotauto : **Stand D82** le **9 mars 2023** à la **Grande Halle de La Villette**, de **8h30** à **19H.** 

## À propos de France Pare-Brise :

Créé en 1993, filiale du groupe Saint-Gobain depuis 2016, le réseau France Pare-Brise compte plus de 521 centres implantés dans toute la France, gérés par 192 chefs d'entreprise indépendants et plus de 1 000 collaborateurs engagés au service de leurs clients.

